

Version 1

STARDITOETUSE

LÖPPARUANNE

I PROJEKTI ANDMED

Toetuse saaja andmed	
Toetuse saaja nimi	Registrikood
Projekti nimi	
Projekti number	Projekti kestvus
Toetuse saaja esindusõiguslik isik	
Nimi	
Isikukood	
Ametinimetus	
Telefon	
E-post	
Esinduse alus	
Projektijuht	
Nimi	
Isikukood	
Ametinimetus	
Telefon	
E-post	
Aruande esitamise tähtaeg	
Juhul kui aruanne ei ole EASile esitatud tähtaegselt, siis põhjendused aruande esitamise hilinemise kohta	

II PROJEKTI TULEMUSLIKKUS

Projekti eesmärgid ja oodatavad tulemused (taotlusvormilt / finantsproгноosidest / rahuldamise otsusest)
Hinnang projekti eesmärkide ja oodatavate tulemuste saavutamisele
Kas projekti eesmärgid on saavutatud? Kui projekti eesmärgid jäid täitmata, siis lisada selgitus, miks ei ole saavutatud ning selgitus, kui suures osas on saavutatud.

Prognoositud müügitulu, loodud töölepinguliste töökohtade ja palgafondi väljamaksete võrdlus projektis kirjeldatud põhitegevusest (Võrrelge eelmise majandusaasta prognoositud tulemusi ja tegelikke tulemusi. Kui prognoositut ei ole saavutatud siis tooge välja põhjused. Samuti võrrelge käesoleva aasta prognoositud tulemusi ja tegelikke, lõpparuande esitamise hetkeks saavutatud tulemusi ning hinnake, kas hetkeseisuga on käesolevaks aastaks prognoositud tulemused saavutatavad.)

	2016 prognoosis (finantsprognoosidest)	2016 tegelik tulemus	Võrrelge (põhjendamine erinevusi) tulemusi	2017 prognoosis (finantsprognoosidest)	2017 tegelik tulemus	Võrrelge (põhjendamine erinevusi) tulemusi	2018 prognoosis (finantsprognoosidest)	2018 tegelik tulemus	Võrrelge (põhjendamine erinevusi) tulemusi
Müügitulu									
Ekspordi müügitulu									
Töölepingulised töökohad									
Ettevõtte tööjõukulud									

Ametikoha nimetus (mis tasustatakse vähemalt mediaan brutopalgaga)	Projekti 2. (teisel) aastal 12 kuuks planeeritud brutopalk - PROGNOOS	Projekti 2. (teisel) aastal 12 kuu brutopalk - TEGELIK	Võrrelge (põhjendamine erinevusi) tulemusi	Projekti 3. (kolmandal) aastal 12 kuuks planeeritud brutopalk - PROGNOOS	Projekti 3. (kolmandal) aastal 12 kuu brutopalk - TEGELIK	Võrrelge (põhjendamine erinevusi) tulemusi
Lisa rida...						
...						
Brutopalk kokku	Arvutab kokku	Arvutab kokku		Arvutab kokku	Arvutab kokku	

Juhul kui eelkirjeldatud tulemusi ei ole saavutatud 100%, siis milline on tegevusplan, et antud eesmärgid täita.

Ettevõtte tegevusaruanne ja ülevaade ettevõtte hetkeolukorrast (sh. kirjeldus ettevõtte käivitamiseks ellu viidud tegevuste kohta ja ettevõtte hetkeseisust).

Kas ettevõtte majandustegevus on toiminud? Kas ettevõtte tegevus on jätkusuutlik? Kas omakapital vastab äriseadustiku nõuetele? Kui ei vasta, siis mis abinõudeid plaanitakse võtta kasutusele.

III PROJEKTI MÕJU



Horisontaalsete teemade indikaatorid*

(Jah/Ei vastused. Jaatava vastuse korral põhjendada vastust.)

Indikaatorid	Arv
Loodud töökohad projekti lõpus, kokku	
Loodud töökohad projekti lõpus, mehed	
Loodud töökohad projekti lõpus, naised	
Indikaatorid	Toetav/ Neutraalne
Mõju võrdsete võimaluste tagamisele	
Mõju regionaalarengule	
Mõju ühtsele riigivalitsemisele	

*Täita vastavalt Rahandusministeeriumi horisontaalsete teemade juhendile http://www.struktuurifondid.ee/publis/juhendmaterjalid/HT_juhend_loplik.rtf

IV STRUKTUURITOETUSE SÜMBOOLIKA KASUTAMINE

 Eesti tuleviku heaks	<p>Perioodi 2014-2020 rakenduskavadest toetust saanud projekte tuleb tähistada vastavalt Vabariigi Valitsuse 12. septembri 2014. a määrusele nr 146 „Perioodi 2014–2020 struktuuritoetuse andmisest avalikkuse teavitamise, toetusest rahastatud objektide tähistamise ning Euroopa Liidu osalusele viitamise nõuded ja kord”.</p> <p>NB! Projekti teavitusereeglite mittetäitmine võib viia toetuse osalise või täieliku tagasinõudmiseni.</p> <p>Lisainformatsiooni objektide tähistamine ja toetuse saamisest teavitamine leiata struktuurifondide kodulehelt www.struktuurifondid.ee.</p> <p>Täiendava informatsiooni saamiseks võtke palun ühendust oma konsultandiga, helistage infotelefonil 6279 700 või saatke e-mail info@eas.ee</p>
 Euroopa Liit Euroopa Regionaalarengu Fond	

Palun nimetage allpoololevas tabelis Teie poolt märgistatud objektid.

Märgistatud objekti nimetus	Märgistamise viis ja koht

V LISADOKUMENTIDE LOETELU

Aruandele on lisatud järgmised lisadokumendid:

Ettevõtte kasumiaruanne (esitamisele eelneva kvartali seisuga. Kasumiaruandes eraldi välja tuua ekspordimüügitulu ja tööjõukulu nende olemasolu korral)

Ettevõtte bilanss (esitamisele eelneva kvartali seisuga)

VI KINNITAMINE

Kinnitan, et kõik käesolevas aruandes esitatud andmed on õiged

Toetuse saaja esindusõigusliku isiku nimi

Allkiri

NAIDIS